
TAPETAS / TAPITAS

Croquetes casolanes de l’àvia María (3 unitats)
Croquetas caseras de la abuela María (3 unidades)    

4,9

Anxoves del Cantabric 00 (4 filets)  
Anchoas del Cantabrico 00 (4 filetes)

 8,8

  

Calamars a la romana
Calamares a la romana

Sípia a la planxa amb salsa d’all i julivert
Sepia a la plancha con salsa de ajo y perejil 

Pop “a feira”
Pulpo “a feira”   

16,9

Pernil Ibèric
Jamón Ibérico

  13,9
 

Les olives de la Boqueria farcides d'anxoves
Las aceitunas de la Boqueria rellenas de anchoa

3,5

Patates Xips
Patatas chips  

Formatge manxego
Queso manchego  

6,9

Nachos amb guacamole i formatge suís
Nachos con guacamole y queso suizo

 

8,9

Pa de vidre diamant amb tomàquet, oli i sal 
Pan de cristal diamante con tomate, aceite y sal   

2,5 

Les patates braves de Sant Josep Oriol
Las patatas bravas de Sant Josep Oriol  

 

 

Patates amb ous estrellats i pernil
Patatas con huevos estrellados con jamón  

TAPES / TAPAS

Pebrots de Padrón
Pimientos de Padrón

Gambes a l’all
Gambas al ajillo 

   

13,2

Bunyols de bacallà (3 unitats)
Buñuelos de bacalao (3 unidades)  

DE CARN / DE CARN

  

Entrecot de vedella de Girona (250g) amb patates 
Entrecotte de ternera de Girona (250g) con patatas    
L’Hamburguesa Reina amb patates (vedella 150 g)
La Hamburguesa Reina con patatas (ternera 150 g)  

  7,9
 

L’Hamburguesa de pollastre Cajun
La Hamburguesa de pollo Cajún  
Suplements: bacó, formatge cheddar o ceba confitada
Suplementos: beicon, queso cheddar o cebolla confitada  

  

1

PA DE MOLLETE / PAN DE MOLLETE

Pernil ibèric
Jamón iberico  

6

Morcilla de Burgos amb ceba confitada
Morcilla de Burgos con cebolla caramelizada

Mandoguillas a la catalana
Albondigas a la catalana

6,2Remenat d ous amb xistora de Navarra
Revuelto de huevos con chistorra de Navarra

  
Mandonguilles amb pèsols i pastanaga
Albóndigas con guisantes y zanahoria   

Aletes de pollastre adobades, fregides amb salsa bbq
Alitas de pollo adobadas, fritas con salsa bbq   

7,25

PAELLAS / PAELLAS

Paella mar i montanya
Paella mar y montaña  

  17,9

Paella marinera
Paella marinera     

POSTRES / POSTRES

Brownie de chocolate y nueces
Brownie de xocolate i nous   

4,9

Gelat de torró
Helado de turrón  

 4,5

Gelat de vainilla
Helado de vainilla 

 4,5

Paella arroz negro 
Paella de arroz negro   

Increment Terrassa +15%/ Incremento Terraza +15%
IVA inclòs 10% / IVA incluido 10%

PATAPAS
M O L L E T E S  I  P L A T I L L O S  C A S E R O S

5,9

Truita de patatas i ceba
Tortilla de patatas y cebolla

6,9 

AMANIDES / ENSALADAS

 / TAPAS

Amanida cesar
Ensalada cesar  

 8,75

Amanida de l hort
Ensalada de la huerta

 8,25

Calamar a la romana amb tomàquet i mahonesa 
Calamar a la romana con tomate y mahoesa

6,5

4,9

Crema catalana 
Crema catalana 

4,9

La cassola de xoriço a l’infern
La cazuela de chorizo al infierno

5,9

Ensalada russa
Ensaladilla rusa

  

4,9

Gaspatxo del dia
Gazpacho del dia

7

13,9

3,5

 8,25

4,9

 8,25

16,9

7,25

  7,9

6,5

6,5

  17,9

  17,9
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Home-made croquettes from grandma María (3 pieces)
Croquettes maison de la grand-mère María (3 pièces)  
Salt cod fritters (3pieces)
Beignets de morue (3 pièces)   

Cantabric anchovies 00 (4 slice) 
Anchois Cantabric 00 (4 filets)   

 8,8

Padrón small green peppers
Petits poivrons verts de Padrón   

Batter fried squid rings
Calmars à la romaine

   

Garlic king prawns
Crevettes à l’ail 

   

Grilled cuttlefish with garlic and parsley sauce
Seiches grillées à la sauce à l’ail et au persil    

Galician-style octopus 
Poulpe à la galicienne    

Iberian ham
Jambon ibérique

 

Olives from Boqueria (stuffed with anchovies)
Olives Boqueria (farci aux anchois)   
Crisps
Chips   

 

Nachos with guacamole and Swiss cheese
Nachos au guacamole et au fromage suisse

Tomato-rubbed bread with oil and Maldon salt
Pain à la tomate, huile et sel de Maldon

 

  

MEAT / VIANDE

Catalan-style meatballs with peas and carrot
Boulettes de viande à la catalane aux petits 
pois et carottes  

Marinated chicken wings with spicy sauce
Ailes de poulet marinées à la sauce épicée 

 

Girona veal entrecote steak (250g) and potatoes
Entrecôte de veau de Girona (250g) aux pommes de terre 
Queen hamburger and fries (veal 150 g)
Hamburger Reine et frites (veau 150 g)    
Cajun chicken hamburger
Hamburger de poulet Cajun   
Supplements: bacon, cheddar cheese
or caramelized onion
Suppléments: bacon, fromage cheddar
ou oignon confit  

1

Sant Josep Oriol’s spicy potato wedges
Pommes de terre sauce piquante de Sant Josep Oriol 

   

The best fried egg and potatoes ever with ham
Les pommes de terre avec des oeufs frits et jambon  

PAELLAS

 

/ PAELLAS

Seafood paella
Paella marinière  

   

Surf and turf paella
Paella de la viande et du poisson   

   

Manchego cheese
Fromage de la Manche     

6,9

TAPAS / TAPAS

PATAPAS
M O L L E T E S  I  P L A T I L L O S  C A S E R O S

TAPAS / TAPAS

Terrace Extra Charge + 15% / Supplément Terrasse + 15%
10% VAT included  / TVA comprise 10%

Scrambled eggs with xistorra from Navarra
Oeufs brouillés à la xistorra de Navarre

 4,9

2,5 

 

5,9

Black rice (cooked in squid ink)
Arros negre (riz a l encre calamar)  

MUFFIN BREAD / PAIN MUFFIN

Black pudding from Burgos with caramelized onion
Boudin noir de Burgos aux oignons caramelises  

Iberian ham
Jambon ibérique

DESSERTS  / DESSERTS

Brownie with cream
Brownie à la crème     

4,9

Nougat ice cream
Nougat glacé    

 4,5

Vanilla ice cream
Glace à la vanille    

 4,5

SALADS

Potato omelette
Omelette aux pommes de terre

Caesar salad
Salade César  

 8,75

Mixed Salad
Salade mixte

Batter fried squid ring with tomato and mayo
Calmars a la romaine avec tomate et mayonnaise
Catalan-style meatballs with peas and carrot
Boulettes de viande à la catalane aux petits 
pois et carottes 

Russian salad
Salade russe

 

  4,2

Flambéed chorizo
Chorizo flambé

 
 4,9

7Gazpacho soup
Gaspacho soupe fris du jour

 

4,9

4,9

5,9

6,9 

Catalan caramelized custard cream 
Crème brûlée  ........................................................................................

Catalan caramelized custard cream 
Crème brûlée  

4,9

 / SALADE

3,5

3,5

  13,9

 8,25

4,9

 8,25

 8,25

16,9

8,9

13,9

  7,9

7,25

16,9

7,25

  7,9

6

6,2

6,5

6,5

6,5

  17,9

  17,9

  17,9

13,2



Brandy
Soberano…………………………………………………… 5,5
Magno, Torres 5………………………………………….. 6
Torres 10, Mascaro…………………………………… 7

Café e Infusiones Chupito………………………………………………………. 3
Café solo…………………………………………………………1,5 Carlos I. ……………………………………...…………….. 10
Cortado…………………………………………………………..1,7 Cardenal Mendoza……………………………………………………10
Café con leche………………………………………………..1,8 Remy Martin VSOP………………………………………..12
Café americano………………………………………………..2 Martell VSOP, Hennessy……………...…………….. 12
Café con hielo………………………………………………..1,8 Chupito……………………………………….…………….. 6
Vaso de leche…………………………………………………3
Trifasico normal……………………………………………..2,8 Ginebra
Trifasico baileys………………………………………………3,1 Bombay, Beefeater, Larios y similares……………………………….7,6
Trifasico mascaro……………………………………………3,1 Bombay saphire, Segrams, Nordés……………………………………8,5
Capuchino………………………………………………………3,5 Larios Rose, Puerto Indias y similares……………..8
infusiones y te………………………………………………..2,5 Chupito………………………………………………………… 3
Tees especiales………………………………………………3,5 Hendrics, Citadelle y Similares………………………………10
Chocolate ………………………………………………………3,9 Chupito………………………………………………………… 6
Chocolate con nata ………………………………………..4,5

Vodka
Refrescos Moskoskaya Smirnoff y similares…………………………7,6
Coca cola, Zero, Fanta Naranja, Limon, Spri2,95 Absolut, Stolichnaya………………………………………7,6
Tonica Fever tree………………………………………………….3,3 Russian Standard……………………………………………8
Zumo de botella(naranja, piña, Melocoton)2,95 Chupito…………………………………………………………..3
Agua veri………………………………………………………..1,9 Grey goose, Belvedere y similares…………………………..10
Agua con gas…………………………………………………..2,5 Chupito reserva……………………………………………..6
Cacaolat………………………………………………………….3
Zumo de naranja natural………………………………..4 Licores y varios
Mare rosso……………………………………………………..3 Martini, Izaguirre reserva y similares vermut…6
Aquarius Limon……………………………………………..3,3 Molinari, Ricard………………………………………………7
Red Bull……………………………………………………………….4 Marie brizard, Anis del Mono…………………………7
Ice Tea: Limon, Melon, Melocoton, Menta. 4 Pacharan, Frangelico, ...........……………………… 7
Ice Tea: Tropical, Frutas del bosque…………. 4 Ponche Caballero, Pipermint………………………………………..7

Amareto, Disaronno, Licor 43………………………………..8
Orujo Blanco, Orujo hierbas……………………….. 7

Cervezas Damm Fernet Branca, Kahlua, Malibu………………………………7
Copa cerveza, Copa Clara……………………………..3,3 Licor de manza, Licor de melocoton………………7
Jarra cerveza, Jarra Clara………………………………………..5,5 Campari, Aperol, Spritz, Bailey, Jagger.………. 8
Jarra cerveza 1L…………………………………………….10
Voll-Damm, Turia, Free-Damm………………….3,7 Ron
Inedit.…………………………………………………………..4,5 Brugal, Barcelo, Bacardi B. Santa teresa…….. 8
Daura Damm sin gluten………………………………….4,5 Chupito…………………………………………………………. 3

Brugal Extra Viejo................................………… 10
Vinos y Cavas Chupito…………………………………………………………. 5
Botella de vino de la casa………………………………..18 Santa teresa 1796, Zacapa y Similares………... 14
Botella de vino rioja crianza……………………………21 Chupito reserva……………………………………………. 6
Copa de vino de la casa…………………………………..3,5
Copa de vino rioja crianza………………………………4,5 Whisky
Botella vino verdejo………………………………………..21 Cutty sark, White label, Ballantines……………..8
Copa de vino verdejo………………………………………4,5 Red label  y Similares…………………………………….8
Botella de cava……………………………………………….21 Chupito…………………………………………………………..3
Copa de cava…………………………………………………..4,6 Jim Beam, Jack Daniels, Jameson………………………..9
Sangria……………………………………………………………6,9 Canadian Club, Southern Comfort y similares………9

Chupito…………………………………………………………..5
Tequila Macallan, Dewars 12, Glenrothes……………….. 14
Jose Cuervo reposado y Similares…………….. 8 Glenddich, Black Label, Gold Label……………….14
Chupitos……………………………………………………. 3 Jack Daniels single, Cardhu, Balvenie 12………..14
Herradura Reposado y similares………………..12 Glenmorangie y similares…………………………………14
Chupito reserva…………………………..…………….. 5 Chupito reserva………………………………………….....6

iva incluido
Terraza suplemeto +TERRAZA SUPLEMENTO +15%

Mojito……………………………………………..............  9


